
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN LA MODALIDAD DE FIJO. 
 
OCHO plazas de REVISOR DE PRODUCCIÓN 
MANIPULADO TIMBRE (Nivel 7) en el 
DEPARTAMENTO DE TIMBRE. 
 

 
 
 

 
 

Estudiadas las impugnaciones recibidas a la prueba teórica el tribunal informa que las siguientes 
preguntas son correctas por los motivos que se indican en la siguiente bibliografía: 
Estudiadas las impugnaciones recibidas a la prueba teórica el tribunal informa que las siguientes 
preguntas son correctas por los motivos que se indican en la siguiente bibliografía: 
2) Página 151 del libro de lengua de 1º ESO tercer trimestre Ed Anaya 
4) Página 195 libro de lengua 1º ESO tercer trimestre Ed Anaya 
7) Página 112 libro de lengua 2º ESO segundo trimestre Ed Anaya 
9) Página 95 libro de lengua 2º ESO segundo trimestre Ed Anaya 
18) Página 19 libro matemáticas 1º ESO primer trimestre Ed Anaya 
21) Página 1 del manual del puesto de trabajo 
34) Página 22 del manual del puesto de trabajo 
39) Página 30 del manual del puesto de trabajo 
40) Página 32 del manual del puesto de trabajo 
51) Página 67 del pdf del Curso básico de Artes Gráficas 
75) La única respuesta posible es la a) tal y como se establece en el artículo 42 del Convenio 
Colectivo de la FNMT-RCM 
76) Artículo 19.11 Convenio Colectivo de la FNMT-RCM 
 
Estudiadas las impugnaciones a la prueba práctica, el tribunal ha decidido cambiar la respuesta 
correcta por error en la plantilla de corrección de las siguientes preguntas: 
4) La respuesta correcta es la a) 
33) La respuesta correcta es la b) 
74) La respuesta correcta es la c) 
Ha decidido anular las preguntas 29 y 39 porque en el supuesto no se especifica el número de armas 
que puede llevar cada agente. 
En cuanto a las siguientes impugnaciones el tribunal no las ha aceptado por los motivos que se 
indican: 
52) La respuesta correcta es la a) tal y como figura en la plantilla 
53) La respuesta correcta es la a) tal y como figura en la plantilla 
Preguntas 57, 58 y 59, las respuestas correctas son las señaladas en la plantilla 
Preguntas 60, 62, 66, 67 y 69: Con los datos del enunciado y el manual del puesto de trabajo se 
pueden resolver 
Pregunta 70: Con los datos del enunciado y la documentación del programa del proceso de selección 
es posible responder a la pregunta puesto que se puede convertir de pliegos a resmas. 
Preguntas 71 a 80: en la página 63 del manual del puesto de trabajo se explican los posibles órdenes 
de numeración en suma o en resta a la hora de imprimir un producto. 
 
 
 

AAVVIISSOO  
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PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN LA MODALIDAD DE FIJO. 

Una vez corregida nuevamente la prueba práctica eliminatoria de las personas que han superado la 
prueba teórica eliminatoria, se han obtenido los resultados que se adjuntan al presente aviso. 
 
Se establece plazo de presentación de impugnaciones exclusivamente a las preguntas que se han 
visto modificadas o anuladas, es decir, a las preguntas del práctico 4, 29, 33, 39 y 74 los días 18, 
19 y 20 de diciembre de 2023. 
Las impugnaciones deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del 
Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando la referencia OE 
29/23:  https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 
Los resultados totales provisionales de la fase de oposición son los siguientes: 
Nº Justificante Apellidos, Nombre Teórico (40%) Práctico (60%) Total 
7900011009633 BERMEJO CORRALO, JAVIER 7,356 9,188 8,455 
790001339571052000 RAMOS PEÑA, RAUL 7,739 8,803 8,378 
7900010969873 MANSO PASCUAL, IVAN 7,969 8,291 8,162 
790001339571025000 FERNANDEZ RUBIO, ROCIO GEORGINA 8,352 7,735 7,982 
7900011009380 GONZALEZ CALDERON, NAZARET 8,123 7,821 7,942 
7900010991950 SIMON CAMACHO, VIOLETA 8,008 7,778 7,870 
7900010946940 ILLAN MORENO, YOLANDA 7,548 8,034 7,840 
790001339571026000 MEJUTO VELASCO, CESAR 6,858 8,376 7,769 
7900010949074 FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL 8,008 7,521 7,716 
790001339571069000 CASCON SANCHEZ-RODILLA, SANTIAGO 6,858 8,248 7,692 
7900010999535 LUNAR PEREZ, DIEGO 6,935 7,863 7,492 
790001339571037000 LOPEZ RUIZ, ASCENSION 8,774 6,538 7,432 
7900011009240 RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 6,973 7,692 7,404 
7900010970896 MORENO LLANES, ANA MARIA 7,931 7,009 7,378 
7900010972052 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 7,739 7,051 7,326 
790001339571070000 ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL 6,015 8,162 7,303 
7900010948724 GONZALEZ ALCOCER, EUSEBIO 7,931 6,795 7,249 
7900010955715 LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS 7,395 7,137 7,240 
7900010953843 LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ 7,165 7,222 7,199 
790001339571046000 SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 5,939 8,034 7,196 
790001339571031000 BLASCO HERRERO, MARIA JESUS 7,510 6,838 7,107 
7900010966766 CALVO GALAN, MARIA JOSE 8,621 6,068 7,089 
790001339571063000 BLANCO RAMOS, MANUEL 5,441 8,162 7,073 
7900011008565 DOMINGO DE LA LLANA, SAMUEL 5,096 8,248 6,987 
790001339571028000 DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO 7,203 6,838 6,984 
7900010952951 CARRERO VIVAS, DOMINGO 5,211 8,162 6,981 
7900010956390 RIOFRIO MATEO, DANIEL 5,594 7,906 6,981 
790001339571053000 MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE 8,391 6,026 6,972 
7900010982184 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 8,391 5,983 6,946 
7900010956862 SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ 6,169 7,436 6,929 
790001339571050000 FERNANDEZ RUIZ, YERAY 5,517 7,821 6,899 
7900010952705 MUÑOZ DIEZ, CESAR 6,092 7,436 6,898 
7900010951655 SAGREDO GONZALEZ, LAURA 8,314 5,897 6,864 
790001339571064000 FE LEMIÑA, JESUS 6,743 6,923 6,851 
7900011012336 ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO 7,241 6,581 6,845 
790001339571066000 IRACHE DE CASTRO, BEATRIZ AFRICA 6,935 6,752 6,825 
790001339571052000 GONZALEZ HURTADO, MERCEDES 7,893 6,068 6,798 
7900010983243 CALVO ROLLON, NURIA 5,747 7,479 6,786 
7900010961805 BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO 8,084 5,812 6,721 
7900010958296 SEGURA BRAVO, RUTH 7,280 6,325 6,707 
7900010945023 PEREZ ORTEGA, PALOMA 6,360 6,923 6,698 
790001339571066000 COLLAR ARRANZ, INES 6,398 6,880 6,687 
790001339571072000 SIMÓN CORREDOR, CÉSAR 6,782 6,624 6,687 
7900010999316 PARRILLA LÓPEZ, ISABEL 7,241 6,282 6,666 
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7900010991993 PINO GONZALEZ, ALBERTO 7,701 5,940 6,644 
7900010985833 GOMEZ GIL, MIRIAM 5,441 7,350 6,586 
7900011010385 GONZALEZ ADAN, MARTA 5,402 7,265 6,520 
790001339571037000 MARTIN BRAVO, JOSE MARIA 6,935 6,239 6,517 
790001339571063000 ECHAVOYEN MARTINEZ, NATALIA 5,824 6,966 6,509 
7900010950562 GONZALEZ HERRADA, FELIX 5,747 7,009 6,504 
7900010953046 DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL 6,552 6,453 6,492 
7900010973574 BALLESTEROS PAZ, MONTSERRAT 7,050 6,111 6,487 
790001339571058000 ROJO DELGADO, IGNACIO 6,054 6,752 6,473 
7900010963756 MARTINEZ VALBUENA, GONZALO 6,820 6,239 6,471 
7900010984223 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA 6,169 6,667 6,468 
7900010948252 MEDINA GARCÍA, JUAN PEDRO 5,441 7,137 6,458 
7900011013763 SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 5,402 7,137 6,443 
7900010959933 HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY 6,092 6,667 6,437 
7900011008592 JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ 6,858 6,154 6,436 
7900010948663 PRIOR NUÑEZ, NEREA 8,008 5,299 6,382 
7900011004191 HERRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,701 5,470 6,362 
7900010975561 MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION 7,241 5,769 6,358 
790001339571071000 SIMON CORREDOR, MARIA 5,441 6,923 6,330 
790001339571024000 BRERA MORON, JUAN IGNACIO 6,743 6,026 6,313 
7900011006456 GARCÍA GALLEGO, JOSÉ 5,326 6,966 6,310 
7900011007463 REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA 6,858 5,940 6,307 
7900010942923 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 7,395 5,556 6,291 
7900011019503 TOLEDO SALAMANCA, RUBEN 5,019 7,094 6,264 
7900010949110 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 7,165 5,598 6,225 
790001339571032000 ALONSO GOMEZ, ANA BELEN 6,245 6,197 6,216 
7900011006386 MARTIN GONZALEZ, ALFONSO 6,015 6,325 6,201 
790001339571050000 COBOS GAGO, JUAN MANUEL 5,287 6,752 6,166 
790001339571049000 REDONDO ABAD, ARANZAZU 5,441 6,624 6,151 
790001339571042000 NOVOA CEREZO, CARLOS 5,556 6,538 6,145 
790001339571035000 PARRA JAEN, BLANCA 6,705 5,769 6,143 
7900011016405 ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA 6,590 5,769 6,097 
7900010994190 LAORDEN BUSTOS, DANIEL 7,126 5,385 6,082 
7900011008154 RUBIO GONZALEZ, GABRIEL 7,050 5,427 6,076 
7900010955252 RUIZ MARQUEZ, JUAN 7,050 5,427 6,076 
7900010963512 FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO 7,280 5,214 6,040 
7900010943300 ROLDAN MUÑOZ, SANTIAGO 7,126 5,299 6,030 
7900010985440 MORENO BAREA, ESTEFANIA 6,667 5,598 6,025 
790001339571062000 JIMENEZ VILLANUEVA, AURORA 6,590 5,641 6,021 
7900010955015 FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO 7,433 5,043 5,999 
790001339571050000 MORENO BAREA, VERONICA 5,862 6,068 5,986 
7900011019241 PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE 6,475 5,598 5,949 
790001339571069000 CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER 5,479 6,197 5,910 
7900010949223 PRADILLO QUINTANAR, EMILIO 6,245 5,684 5,908 
7900010957160 DIAZ TEMPRADO, IRENE 5,402 6,154 5,853 
7900010952215 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO 5,402 6,111 5,828 
7900010947920 MORA PORTILLO, LORENA 6,475 5,385 5,821 
7900011009335 SANZ SANZ, PEDRO 5,556 5,983 5,812 
790001339571058000 RUIZ LUNA, ANA ELISA 5,096 6,282 5,808 
790001339571040000 BALLESTEROS NAVARRO, ANA MARIA 7,011 5,000 5,805 
7900010974414 LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION 6,858 5,000 5,743 
790001339571048000 MERO BALLESTEROS, SARA 6,054 5,470 5,703 
790001339571045000 ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS 6,207 5,299 5,662 
7900010946800 MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL 6,552 5,043 5,646 
790001339571053000 MATURANA DURAN, ESTHER 5,364 5,812 5,633 
7900010953012 MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES 6,130 5,299 5,632 
7900011014436 GARCIA JORGE, RUBEN 5,402 5,769 5,622 
7900010969173 ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES 6,552 5,000 5,621 
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790001339571024000 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 5,939 5,299 5,555 
7900010944253 CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO 5,479 5,556 5,525 
7900011005984 GUTIERREZ BRIZUELA, DAVID 5,211 5,641 5,469 
790001339571031000 SAEZ AYLLON, DANIEL 5,134 5,684 5,464 
7900010986490 LUCEÑO ISMER, IRENE 5,479 5,385 5,423 
790001339571072000 MARAZUELA LAMATA, FERNANDO 5,019 5,427 5,264 
790001339571031000 MILLA LOPEZ, SERGIO 5,556 5,000 5,222 
7900011020431 MATAMOROS RODRÍGUEZ, ISABEL 5,134 5,171 5,156 

 

Se abre plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados exclusivamente 
para aquellas personas que han superado la fase de oposición tras la segunda corrección, es decir: 

D. Miguel Francisco Fernández Mansilla 

Dña. Ana Mª Ruiz Ballesteros 

Dña. Mª Concepción Laplaza Brun 

Dña. Ana Nieves Romero Fernández 

D. Sergio Milla López 

  
El plazo estará abierto del 18 al 22 de diciembre de 2023. La documentación deberá presentarse a 
través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado con certificado digital 
o DNI electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la 
referencia “OE 29/23”. 

 
Madrid, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do


NOTA APELLIDOS, NOMBRE

OE 29/23 Revisor Producción Manipulado Timbre

Prueba práctica eliminatoria

 REGISTRO

6,197ALONSO GOMEZ, ANA BELEN790001339571031911

4,060ALONSO LOPEZ, JESUS790001339571052254

6,581ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO7900011012336

8,162ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL790001339571070463

5,769ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA7900011016405

5,000BALLESTEROS NAVARRO, ANA MARIA790001339571040302

6,111BALLESTEROS PAZ, MONTSERRAT7900010973574

5,812BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO7900010961805

9,188BERMEJO CORRALO, JAVIER7900011009633

8,162BLANCO RAMOS, MANUEL790001339571063375

6,838BLASCO HERRERO, MARIA JESUS790001339571031096

4,103BLAZQUEZ RODRIGUEZ, OLGA7900010954385

6,026BRERA MORON, JUAN IGNACIO790001339571023554

6,068CALVO GALAN, MARIA JOSE7900010966766

7,479CALVO ROLLON, NURIA7900010983243

5,556CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO7900010942923

8,162CARRERO VIVAS, DOMINGO7900010952951

8,248CASCON SANCHEZ-RODILLA, SANTIAGO790001339571069054

6,197CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER790001339571069316

5,556CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO7900010944253

4,103CHAUX CIFUENTES, VANESSA790001339571028454

6,752COBOS GAGO, JUAN MANUEL790001339571049560

6,880COLLAR ARRANZ, INES790001339571065764

4,060CREGO PARDO, JESUS7900010973653
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6,453DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL7900010953046

4,402DE LA PEÑA GILARTE, CARLOS ANGEL7900010962085

6,154DIAZ TEMPRADO, IRENE7900010957160

8,248DOMINGO DE LA LLANA, SAMUEL7900011008565

6,838DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO790001339571028393

6,966ECHAVOYEN MARTINEZ, NATALIA790001339571063174

5,299ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS790001339571045394

6,923FE LEMIÑA, JESUS790001339571063962

4,829FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL7900010943404

7,521FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL7900010949074

5,043FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO7900010955015

7,735FERNANDEZ RUBIO, ROCIO GEORGINA790001339571024586

7,821FERNANDEZ RUIZ, YERAY790001339571050136

5,214FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO7900010963512

6,966GARCÍA GALLEGO, JOSÉ7900011006456

5,769GARCIA JORGE, RUBEN7900011014436

7,350GOMEZ GIL, MIRIAM7900010985833

3,504GOMEZ MARTIN, ANTONIO7900011009265

7,265GONZALEZ ADAN, MARTA7900011010385

4,701GONZALEZ ADAN, RAUL7900010985115

6,795GONZALEZ ALCOCER, EUSEBIO7900010948724

7,821GONZALEZ CALDERON, NAZARET7900011009380

7,009GONZALEZ HERRADA, FELIX7900010950562

6,068GONZALEZ HURTADO, MERCEDES790001339571051791
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5,641GUTIERREZ BRIZUELA, DAVID7900011005984

4,359GUTIERREZ TAPIA, NOELIA7900010948051

4,915HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO7900011009755

5,470HERRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL7900011004191

3,803HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ7900011006115

6,667HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY7900010959933

8,034ILLAN MORENO, YOLANDA7900010946940

6,752IRACHE DE CASTRO, BEATRIZ AFRICA790001339571065861

6,154JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ7900011008592

5,641JIMENEZ VILLANUEVA, AURORA790001339571062054

7,222LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ7900010953843

5,385LAORDEN BUSTOS, DANIEL7900010994190

5,000LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION7900010974414

7,137LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS7900010955715

3,077LOPEZ RODRIGUEZ, ANGEL7900010988511

6,538LOPEZ RUIZ, ASCENSION790001339571036960

5,385LUCEÑO ISMER, IRENE7900010986490

7,863LUNAR PEREZ, DIEGO7900010999535

8,291MANSO PASCUAL, IVAN7900010969873

5,427MARAZUELA LAMATA, FERNANDO790001339571072344

6,239MARTIN BRAVO, JOSE MARIA790001339571036741

6,325MARTIN GONZALEZ, ALFONSO7900011006386

5,299MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES7900010953012

6,026MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE790001339571053270
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6,239MARTINEZ VALBUENA, GONZALO7900010963756

5,171MATAMOROS RODRÍGUEZ, ISABEL7900011020431

5,043MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL7900010946800

5,812MATURANA DURAN, ESTHER790001339571053033

7,137MEDINA GARCÍA, JUAN PEDRO7900010948252

8,376MEJUTO VELASCO, CESAR790001339571025830

5,769MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION7900010975561

4,786MENENDEZ DIAZ, ANGEL7900011009852

5,470MERO BALLESTEROS, SARA790001339571047573

5,000MILLA LOPEZ, SERGIO790001339571030956

2,051MONTES DE OCA BRANQUET, ODETTE ANGELICA7900010962986

5,385MORA PORTILLO, LORENA7900010947920

5,598MORENO BAREA, ESTEFANIA7900010985440

6,068MORENO BAREA, VERONICA790001339571049603

6,111MORENO LARREN, JUAN ANTONIO7900010952215

7,009MORENO LLANES, ANA MARIA7900010970896

7,436MUÑOZ DIEZ, CESAR7900010952705

6,538NOVOA CEREZO, CARLOS790001339571041736

5,769PARRA JAEN, BLANCA790001339571035210

6,282PARRILLA LÓPEZ, ISABEL7900010999316

7,051PAZ DE LA FUENTE, SANDRA7900010972052

5,598PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE7900011019241

6,923PEREZ ORTEGA, PALOMA7900010945023

5,940PINO GONZALEZ, ALBERTO7900010991993
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4,060PONCE GARCIA, SONIA7900010950203

4,615POTENCIANO HORCAJO, ROBERTO790001339571040153

5,684PRADILLO QUINTANAR, EMILIO7900010949223

5,299PRIOR NUÑEZ, NEREA7900010948663

8,803RAMOS PEÑA, RAUL790001339571052001

6,624REDONDO ABAD, ARANZAZU790001339571048903

5,940REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA7900011007463

7,906RIOFRIO MATEO, DANIEL7900010956390

6,667RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA7900010984223

6,752ROJO DELGADO, IGNACIO790001339571057540

5,299ROLDAN MUÑOZ, SANTIAGO7900010943300

5,000ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES7900010969173

5,427RUBIO GONZALEZ, GABRIEL7900011008154

7,692RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN7900011009240

6,282RUIZ LUNA, ANA ELISA790001339571058021

5,427RUIZ MARQUEZ, JUAN7900010955252

5,684SAEZ AYLLON, DANIEL790001339571030782

5,897SAGREDO GONZALEZ, LAURA7900010951655

5,598SAIZ MANRIQUE, CARMELO7900010949110

8,034SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO790001339571045622

7,436SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ7900010956862

7,137SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL7900011013763

4,957SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA7900010959391

4,017SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA7900010954981
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5,983SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE7900010982184

5,983SANZ SANZ, PEDRO7900011009335

6,325SEGURA BRAVO, RUTH7900010958296

7,778SIMON CAMACHO, VIOLETA7900010991950

6,624SIMÓN CORREDOR, CÉSAR790001339571072073

6,923SIMON CORREDOR, MARIA790001339571071434

7,094TOLEDO SALAMANCA, RUBEN7900011019503

5,299VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES790001339571023800
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